
609 Etrépagny - Gisors - Cergy
Horaires valables du 06/07/2025 au 31/08/2025

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus 

tard la veille au 03 60 75 98 82.

La ligne ne circule pas le 14 juillet et le 15 août.

En direction de CERGY - Préfecture RER
Course 12415 12416 12417 12420 12421

Période ETE ETE ETE ETE ETE

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
 ETREPAGNY - Mairie 05:00 05:43 06:16 07:10 11:48
 ETREPAGNY - Cimetière 05:02 05:45 06:18 07:12 11:50
 BEZU-SAINT-ÉLOI - Place de la libération 05:07 05:50 06:23 07:17 11:55
 BEZU-SAINT-ÉLOI - Poste 05:09 05:52 06:25 07:19 11:57
 BEZU-SAINT-ÉLOI - Les Riquets 05:11 05:54 06:27 07:21 11:59
 NEAUFLES-SAINT-MARTIN - Les Bosquets 05:13 05:56 06:29 07:23 12:01
 GISORS - Hôpital 05:15 05:58 06:31 07:25 12:03
 GISORS - Château 05:18 06:01 06:34 07:28 12:06
 GISORS - Les remparts 05:20 06:03 06:36 07:30 12:08
 GISORS - Gare 05:22 06:05 06:38 07:32 12:10
 GISORS - Forcinal 05:25 06:08 06:41 07:35 12:13
 TRIE-CHÂTEAU - Centre 05:30 06:13 06:46 07:40 12:18
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Grand cerf 05:36 06:19 06:52 07:46 12:24
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue hôtel de ville 05:37 06:20 06:53 07:47 12:25
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Collège Saint Exupéry 05:39 06:22 06:55 07:49 12:27
 LIERVILLE - Saint-Martin - 06:29 - - -
 CERGY - Saint-Christophe RER 06:06 06:54 07:27 08:26 12:55
 CERGY - Le verger 06:08 06:56 07:29 08:30 12:58
 CERGY - Marjobert 06:13 07:01 07:34 08:35 13:03
 CERGY - Préfecture-Quai B 06:15 07:03 07:36 08:38 13:05



Horaires valables du 06/07/2025 au 31/08/2025

609 Etrépagny - Gisors - Cergy

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus 

tard la veille au 03 60 75 98 82.

En direction de ETREPAGNY - Mairie
Course 12431 12433 12435 12436

Période ETE ETE ETE ETE

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
 CERGY - Préfecture-Quai J 13:10 17:30 18:30 19:00
 CERGY - Marjobert 13:12 17:32 18:32 19:02
 CERGY - Le verger 13:18 17:40 18:38 19:08
 CERGY - Saint-Christophe RER 13:21 17:43 18:41 19:11
 LIERVILLE - Saint-Martin - - 19:04 -
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Collège Saint Exupéry 13:49 18:11 19:12 19:39
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue hôtel de ville 13:51 18:13 19:14 19:41
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Grand cerf 13:52 18:14 19:15 19:42
 TRIE-CHÂTEAU - Centre 13:58 18:20 19:21 19:48
 GISORS - Forcinal 14:02 18:25 19:26 19:53
 GISORS - Gare 14:04 18:28 19:29 19:56
 GISORS - Les remparts 14:06 18:30 19:31 19:58
 GISORS - Château 14:09 18:32 19:33 20:00
 GISORS - Hôpital 14:12 18:35 19:36 20:03
 NEAUFLES-SAINT-MARTIN - Les Bosquets 14:14 18:37 19:38 20:05
 BEZU-SAINT-ÉLOI - Les Riquets 14:16 18:39 19:40 20:07
 BEZU-SAINT-ÉLOI - Poste 14:18 18:41 19:42 20:09
 BEZU-SAINT-ÉLOI - Place de la libération 14:20 18:43 19:44 20:11
 ETREPAGNY - Cimetière 14:25 18:48 19:49 20:16
 ETREPAGNY - Mairie 14:27 18:50 19:51 20:18
 
 La ligne ne circule pas le 14 juillet et le 15 août.


